Ofício GP. Nº. 668/2008

Botucatu, 26 de agosto de 2008.

Senhor Secretário,

Encaminho a Vossa Senhoria o Requerimento nº. 673/2008, de Autoria do Vereador Reinaldinho, apresentado e aprovado por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente
A Sua Senhoria o Senhor

GENIVALDO CASSIMIRO DA SILVA

Secretaria Municipal do Meio Ambiente

Rua Major Matheus, 7 – Vila dos Lavradores

CEP 18609-630

Botucatu - SP